
曽根小学校 校報「曽根小だより」 令和３年４月１５日（木）発行

４月７日(水)，保護者やご来賓の皆様に見守られながら２５名の

新１年生が入学しました。今年度も，新型コロナウイルス感染症の

予防のため，密にならないよう間隔を空けるなどの対応をとりまし

た。新１年生の皆さんは，とても立派な態度で行儀よく式に参加す

ることができていました。

入学式当日は，少し緊張の面持ちでしたが，１２日（月）には給食も始まり，学校にも

少しずつ慣れてきています。

令和３年度 入学式 １年生給食初日（上手にできました）

登下校時の見守り，ありがとうございます

昨年度に引き続き，セーフティースタッフの皆様から，子どもたちの登下校の安全

を見守っていただいております。通学路には，交通量の多い交差点や狭い小路なども

あります。日々，子どもたちの安心・安全のために，ご協力いただいていることに感

謝申し上げます。これからも，子どもたち，教職員ともに安全への意識を高めていく

ように努めてまいります。

お礼と感謝を込めて，朝の挨拶を大きい声でできるよう，御家庭でも声かけをお願いいたします。

入学式


